



Gdańsk, dnia 09 stycznia 2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna Dostawa sprzętu oraz akcesoriów komputerowych wraz 36 miesięcznym serwisem gwarancyjnym”- Znak postępowania: ZP/06/EITE-DW/2018.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający, tj. ENERGA Informatyka i Technologie sp. z o.o. przekazuje poniżej wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: „Sukcesywna Dostawa sprzętu oraz akcesoriów komputerowych wraz 36 miesięcznym serwisem gwarancyjnym”.

1. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Dotyczy poz. 9 MONITOR - M2

Zamawiający wymaga monitora o:

1. rozdzielczości nie mniejszej niż 1920x1200
2. przekątnej od 23,5" do 24"
3. plamce o maksymalnym rozmiarze 0.27 mm

Obecnie na rynku są monitory spełniające powyższe wymagania, ale z rachunku matematycznego wynika, że monitor o rozdzielczości 1920x1200 i plamce dokładnie 0,27 mm będzie miał przekątną 61,13 cm (= 24,07"), czyli wymagana maksymalna przekątna 24" (= 60,96 cm) zostanie minimalnie przekoczona o 0,17 mm (o 0,28%), aczkolwiek monitor w dalszym ciągu będzie się mieścił w klasie monitorów 24 calowych.

W celu wyjaśnienia wszelkich wątpliwości oraz uniknięcia późniejszych sporów i niepotrzebnego przedłużania procedury przetargowej pytam, czy Zamawiający dopuści monitor 24-calowy o rozdzielczości 1920x1200, plamce o rozmiarze 0,27mm i przekątnej 24,07" (=61,13 cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza monitor 24-calowy o rozdzielczości 1920x1200, plamce o rozmiarze 0,27mm i przekątnej 24,07".

2. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy Zamawiający potwierdza, że łączy cena netto (i w konsekwencji kwota podatku VAT oraz łączy cena brutto) za wykonanie przedmiotu Zamówienia, którą ma podać oferent w pkt. 3 Formularza "Oferta" (zał. nr 9 do SIWZ) ma dotyczyć ilości sztuk oferowanego sprzętu, która jest sumą ILOŚCI (sztuk) ZAKRESU



PODSTAWOWEGO plus ILOŚCI (sztuk) ZAKRESU OPCJONALNEGO (o których mowa w SIWZ w rozdziale III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO pkt. 1)?

Konsekwentnie w Załączniku 11 do SIWZ - Arkusz Wyceny w zamieszczonej tam tabeli w kolumnie opisanej "Ilość (szt)" oferent w każdej pozycji asortymentowej ma wpisać ilość sztuk, która jest sumą ILOŚCI (sztuk) ZAKRESU PODSTAWOWEGO plus ILOŚCI (sztuk) ZAKRESU OPCJONALNEGO (jak wyżej) i w oparciu o te ilości stosownie wypełnić Arkusz Wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza powyższe. Zamawiający zaktualizuje Załącznik nr 9 oraz usunie Załącznik nr 11 do SIWZ.

3. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

W celu wyjaśnienia wszelkich wątpliwości dot. wypełnienia Arkusza Wyceny (zał. nr 11 do SIWZ) pytam, czy:

1. w kolumnie zatytułowanej "Cena katalogowa" należy podać Cenę katalogową jednostkową PLN (netto)?
2. w kolumnie zatytułowanej "Rabat" należy podać rabat procentowo (np. 3,5% rabatu) czy należy podać rabat kwotowo (np. 230 zł rabatu)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usunie Załącznik nr 11 do SIWZ – Arkusz Wyceny i nie będzie wymagał podania „Cany katalogowej” oraz „Rabatu”

4. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Zamawiający w SIWZ w rozdziale XVIII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY w pkt 7 odnosi się do złożenia oferty, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (tzw. "odwrocony VAT"). Ze względu na to, że częścią przedmiotowego zamówienia są notebooki, które są objęte tzw. odwrotnym obciążeniem podatkiem VAT pytam, czy nabywca (ewentualnie czy wszyscy nabywcy) notebooków jest/są podatnikami czynnymi VAT?

Jeśli tak, to uprzejmie proszę o taką modyfikację Formularza "OFERTA" (załącznik nr 9 do SIWZ), która zawierałaby konkretne miejsce/punkt, w którym oferent mógłby podać informację, że wybór jego oferty będzie (lub nie) prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, ewentualnie będzie mógł wpisać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz miejsce/punkt, w którym oferent będzie mógł (ewentualnie) wskazać wartość bez kwoty podatku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż jedynym płatnikiem wystawianych przez Wykonawcę faktur będzie Energa Informatyka i Technologie Sp. z o.o. i Zamawiający jest czynnym podatnikiem VAT.

Zamawiający zmodyfikuje Załącznik nr 9 do SIWZ w ten sposób, iż umożliwi Wykonawcy złożenie oświadczenia o powstaniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

5. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 7.4 torby i w poz. 7.5 plecaka "dedykowanego do rozmiaru matrycy notebooka" i wskazuje, że są one przeznaczone do każdego z trzech LAPTOPÓW 1A, 1B i 2A.

Zwracam uwagę na to, że matryce (ekrany) tych trzech laptopów istotnie różnią się od siebie rozmiarem:

- LAPTOP 1A - BIZNESOWY -> EKRAN o przekątnej 15,6 cala
- LAPTOP 1B - BIZNESOWY -> EKRAN o przekątnej od 13,8 do 14,1 cala
- LAPTOP 2A - MENEDŻERSKI -> EKRAN o przekątnej od 12,10 do 12,6 cala.

Czy wobec powyższego Zamawiający zaakceptuje jeden model torby dedykowany do LAPTOPA 1A o rozmiarze matrycy 15,6 cala i zaakceptuje fakt, że dla laptopów 1B i 2A ta torba jest nieco za duża? I analogicznie zaakceptuje jeden model plecaka dedykowany do LAPTOPA 1A o rozmiarze matrycy 15,6 cala i zaakceptuje fakt, że dla laptopów 1B i 2A ten plecak jest nieco za duży?

Czy też Zamawiający podtrzyma wymaganie dot. "dedykowanego do rozmiaru torby/plecaka do rozmiaru matrycy notebooka" i wtedy ze względu na różne ceny toreb i plecaków do notebooków o różnych rozmiarach (matryc), poda ilości toreb i plecaków o dedykowanych rozmiarach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące "dedykowanego do rozmiaru torby/plecaka do rozmiaru matrycy notebooka". Zamawiający zmieni SIWZ w taki sposób, iż uwzględni w dokumentacji następujące ilości:

Przedmiot zamówienia publicznego	Zakres podstawowy - ilość	Zakres opcjonalny - ilość
7.2.AKCESORIA – PLECAK, W TYM:	120, w tym:	86, w tym:
7.2.1. LAPTOP 1A - BIZNESOWY	60	43
7.2.2. LAPTOP 1B - BIZNESOWY	30	21
7.2.3. LAPTOP 2A - MENEDŻERSKI	30	22
7.3 AKCESORIA – TORBA, W TYM:	240, w tym:	187, w tym:
7.3.1. LAPTOP 1A - BIZNESOWY	108	84
7.3.2. LAPTOP 1B - BIZNESOWY	60	46
7.3.3. LAPTOP 2A - MENEDŻERSKI	72	57

6. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Proszę o informację czy Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia ma zostać wypełniony przez oferenta i załączony do oferty? Jeśli tak, to proszę o udostępnienie ww. załącznika w formie edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga wypełnienia Załącznika nr 1 do SIWZ – Opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca wypełnia Załącznik nr 9 do SIWZ – Formularz „Oferta”, którego treść Zamawiający zaktualizuje.

7. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

KARTA GRAFICZNA: Zintegrowana z płytą główną z możliwością dynamicznego przydzielenia pamięci systemowej.





Pragniemy zauważyć, że od kilku lat karty graficzne integrowane są w procesorach, a nie na płytach głównych.

Z uwagi na powyższe wnosimy o dopuszczenie dla pozycji 4, 5, 6, tj.

4. LAPTOP 1A – BIZNESOWY

5. LAPTOP 1B – BIZNESOWY

6. LAPTOP 2A – MENEDŻERSKI

KARTY GRAFICZNEJ: Zintegrowanej w procesorze, z możliwością dynamicznego przydzielenia pamięci systemowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dla pozycji 4, 5, 6, tj. 4. LAPTOP 1A – BIZNESOWY, 5. LAPTOP 1B – BIZNESOWY oraz 6. LAPTOP 2A – MENEDŻERSKI dopuszcza oba rozwiązania i w związku z tym faktem nowy zapis dot. karty graficznej otrzymuje brzmienie:

KARTA GRAFICZNA: Zintegrowana z płytą główną lub zintegrowana w procesorze, z możliwością dynamicznego przydzielenia pamięci systemowej.

8. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Zamawiający wymaga podania w Arkuszu Wyceny (załącznik nr 11 do SIWZ) między innymi: Cen katalogowych i Rabatów na poszczególne pozycje asortymentowe. W związku z licznymi wątpliwościami jakie budzą te dwie pozycje (niespotykane dotychczas w naszej wieloletniej praktyce udziału w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych), pytam czy podane ceny katalogowe i rabaty rodzą jakiegokolwiek konsekwencje po stronie wykonawcy przy realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego? W nawiązaniu do powyższego pytania, prosimy o wyjaśnienie czym ma być wymagana „cena katalogowa” i co ewentualnie miałyby zawierać się w tej cenie? Zwracamy uwagę na to, że np. cena katalogowa producenta (o ile w ogóle producent kreuje taką cenę) może być różna w zależności kraju dla którego jest tworzona - nawet pomiędzy krajami Unii Europejskiej może być zróżnicowana. Dalej cena katalogowa producenta raczej nie będzie zawierać usług gwarancyjnych (w szczególności 3-letniej gwarancji realizowanej do końca następnego dnia roboczego od zgłoszenia przez autoryzowanego przedstawiciela producenta, co ma miejsce w przedmiotowym postępowaniu), nie będzie zawierać kosztów dostawy do klienta końcowego w procedurze przewidzianej w niniejszym postępowaniu. Przy okazji zwracamy uwagę na to, że asortyment oferowany w tym przetargu nie jest towarem standardowym sprzedawanym „z półki”, ale jest specjalnie dobierany i konfigurowany pod konkretne zamówienie publiczne zgodnie z wymaganiami SIWZ. Dlatego cena producenta na taki sprzęt i przy takim wolumenie zamówienia ma charakter zindywidualizowany i nie ma charakteru standardowego, czego oczekivalibyśmy po cenie katalogowej.

Reasumując, z powodów wyjaśnionych powyżej wnosimy o wykreślenie przez Zamawiającego kolumn: Cena katalogowa i Rabat z Arkusza Wyceny (załącznik nr 11 do SIWZ).

4

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający usunie Załącznik nr 11 do SIWZ – Arkusz Wyceny..

9. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 21.11.2018 i w świetle odwołania na zapisy SIWZ prosimy o ich doprecyzowanie poprzez odpowiedź na pytanie jak niżej:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania dotyczącego zastosowania wskazanej z nazwy i znaku towarowego technologii INTEL VPro w procesorach oferowanych i pozostawi w gestii wykonawcy dobór rozwiązania dotyczącego zdalnego zarządzania sprzętem poprzez postawienie wymiana aby: Płyta główna komputera posiadała funkcjonalności jak niżej: Wbudowana w płytę główną technologia zarządzania i monitorowania komputerem na poziomie sprzętowym działająca niezależnie od stanu czy obecności systemu operacyjnego oraz stanu włączenia komputera podczas pracy na zasilaczu sieciowym AC, obsługująca zdalną komunikację sieciową w oparciu o protokół IPv4 oraz IPv6, a także monitorowanie konfiguracji komponentów komputera – procesora, pamięci, dysków, wersja BIOS płyty głównej; zdalną konfigurację ustawień BIOS, zdalne przejęcie pełnej konsoli graficznej systemu tzw. KVM bez udziału systemu operacyjnego ani dodatkowych programów, również w przypadku braku lub uszkodzenia systemu operacyjnego do rozdzielności 1920x1080 włącznie. Oraz jednocześnie poprzez postawienie wymagania, aby zaoferowana konfiguracja pozostałych komponentów komputera umożliwiała zdalne zarządzanie komputerem wskazane w sekcji płyta główna w sposób aktywny w konfiguracji oferowanej bez stosowania dodatkowych komponentów sprzętowych poza zaoferowanymi przez Wykonawcę w konfiguracji oferowanej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w opublikowanej w dniu 04.01.2019 roku zmianie treści SIWZ, w punkcie 1, doprecyzował wymagania dotyczące technologii INTEL vPro. Zamawiający nie stawia dalszych wymagań w tym zakresie.

10. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy w odniesieniu do laptopów 1A – biznesowy, 1B – biznesowy, 2A – menedżerski wszędzie tam, gdzie wymagany jest „wbudowany czytnik kart SD” Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie polegające na uzyskaniu czytnika kart SD poprzez przejściówki? Większość producentów, w celu uzyskania jak najmniejszych rozmiarów i wagi swoich laptopów stosują czytniki kart microSD lub przejściówki z USB do czytnika kart SD.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w uznaniu odwołania z dnia 21.12.2018r, dla laptopa 2A – menedżerski zmienił wymaganie na: „wbudowany czytnik kart SD lub microSD”

Zamawiający w uznaniu odwołania z dnia 04.01.2019r, dla laptopów 1A – biznesowy, 1B – biznesowy, zmienił wymaganie na: „wbudowany czytnik kart SD lub microSD”

Zamawiający w uznaniu odwołania z dnia 04.01.2019r, dla laptopa 2A – menedżerski dodał wymaganie: „wbudowany czytnik kart SD lub microSD (dopuszcza się czytnik podłączany na USB)”.



Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści SIWZ w ten sposób, iż dla laptopów 1A – biznesowy, 1B – biznesowy treść wymagania otrzymuje brzmienie: „wbudowany czytnik kart SD lub microSD (dopuszcza się czytnik podłączany na USB)”.

11. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:


Czy Zamawiający dopuści monitor M2 o przekątnej 24,1”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści monitor M2 o przekątnej 24,1”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z uznaniem dwóch odwołań i licznymi pytaniami i odpowiedziami modyfikującymi treść SIWZ wraz z załącznikami, celem uniknięcia wątpliwości opublikuje tekst jednolity SIWZ zawierający wszystkie wprowadzone zmiany i modyfikacje.

Z poważaniem,

Dyrektor
Biura Zakupów

Katarzyna Mikuta